ПРОТОКОЛ   № 1

Проведения публичных слушаний о внесении дополнений в    Устав  Ницинского сельского поселения

от 25.03.2019 года                                                                  с. Ницинское

     Место проведения: зал заседаний Думы  Ницинского сельского поселения.
Время проведения: с 16:00 до 17:00.
Председательствующий: Хомченко Л.Д.- председатель Думы  Ницинского сельского поселения.
Секретарь:  Бельц С.Б. – депутат  Думы Ницинского сельского поселения.
Присутствует: 12 человек.

Повестка дня:
     1. О внесении  изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения.
       Докладчик: Хомченко Л.Д.  – председатель Думы Ницинского сельского поселения.

Заслушав и обсудив информацию о  внесении изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать депутатам Думы  Ницинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]утвердить опубликованный проект Решения Думы Ницинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения» с внесёнными  дополнениями Главным управлением Министерства юстиции  и администрацией  Ницинского сельского поселения.
         2.  Опубликовать  протокол № 1  публичных слушаний  в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).

  Председатель публичных слушаний:                             Л.Д. Хомченко

  Секретарь:                                                                         С.Б. Бельц